
UCHWAŁA NR XXIII/126/2017
RADY GMINY MŁYNARZE

z dnia 11 września 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie utworzenia Straży Gminnej w Młynarzach

Na podstawie art.2 ust. 1 i 2 art.6 ust.2 art.8 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r o strażach gminnych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 706, z póź. zm.), art. 18 ust 2 pkt 15 i art.40 ust.2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Mazowieckiego 
Komendanta Policji w Radomiu,uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XIV/70/08 Rady Gminy Młynarze z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie 
utworzenia Straży Gminnej w Młynarzach ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2008 r 
Nr 82, poz. 2945).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ciszkowski

Id: 3B7BA137-9920-40D3-9670-66F6AE3D6335. Podpisany Strona 1




